PAGE

       [image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от  30 января 2017 года                                                                                         № 30
ст-ца  Платнировская

Об утверждении Перечня особо ценного движимого имущества муниципальных бюджетных учреждений Платнировского сельского поселения Кореновского района

В соответствии с Федеральным законом от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ   «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», постановлением администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 24 ноября 2010 года № 309 «Об утверждении Перечня видов особо ценного движимого имущества  муниципальных бюджетных учреждений Платнировского сельского поселения Кореновского района»                                        администрация Платнировского сельского поселения Кореновского района       п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Перечень особо ценного движимого имущества муниципального бюджетного  учреждения культуры «Культурно-досуговый центр Платнировского сельского поселения Кореновского района» (приложение № 1).

2. Утвердить Перечень особо ценного движимого имущества муниципального бюджетного учреждения культуры «Библиотека Платнировского сельского поселения Кореновского района» (приложение № 2).
3. Признать утратившим силу постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 09 августа 2016 года № 243 «Об утверждении Перечня особо ценного движимого имущества муниципальных бюджетных учреждений Платнировского сельского поселения Кореновского района»

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                          Л.Н.Богославец

         ПРИЛОЖЕНИЕ   №1
          УТВЕРЖДЕН

                                                                              постановлением  администрации

                                                                        Платнировского сельского поселения

                                                                                       Кореновского района

                                                                                 от 30 января 2017 года   № 30
Перечень особо ценного движимого имущества муниципального бюджетного  учреждения культуры Платнировского сельского поселения Кореновского района «Культурно-досуговый центр Платнировского сельского поселения Кореновского района»

	№ п/п
	Полное наименование объекта движимого имущества
	Инвентарный номер
	количество
	Балансовая стоимость
	Дата ввода в эксплуатацию

	1
	звуковая аппаратура
	013-112830
	1
	203298,66
	01.12.2004

	2
	Аппаратура музыкальная
	101040000060
	1
	191840,00
	01.11.2008

	3
	Микрофон динамический "SHURE"
	101040000061
	1
	25730,00
	01.11.2008

	4
	Проектор видио Асег P 1266
	101040000070
	1
	37200,00
	23.04.2009

	5
	Ноутбук "Fudgitsu-Simemens"
	10104000055
	1
	24000,00
	17.08.2009

	6
	Лазер зеленый "Koollight"
	10104000072
	1
	13200,00
	28.02.2010

	7
	Трехцветный лазер "NASA" Spakler 2-160
	10104000073
	1
	10710,00
	28.02.2010

	8
	проекционный прибор "ACME" WT-WAVE Water
	10104000074
	1
	6840,00
	28.02.2010

	9
	микрофон SHURE
	101040002
	1
	4307,91
	01.11.2005

	10
	одежда сцены
	019-100461
	1
	28834,00
	01.01.1988

	11
	костюм кубанский женский
	101090002
	1
	26000,00
	04.09.2006

	12
	костюм кубанский мужской
	101090003
	1
	5367,59
	04.09.2006

	13
	магнитофон LGPC-12
	101040000020
	1
	4137,00
	01.04.2009

	итого

	581 465,16

Начальник финансово-экономического отдела

администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                               В.В.Сало
   ПРИЛОЖЕНИЕ   №2
          УТВЕРЖДЕН

                                                                              постановлением  администрации

                                                                        Платнировского сельского поселения

                                                                                       Кореновского района

                                                                                 от ____________ года   № _____
Перечень особо ценного движимого имущества муниципального бюджетного учреждения культуры Платнировского сельского поселения Кореновского района «Библиотека Платнировского сельского поселения Кореновского района»

	№п/п
	Полное наименование объекта движимого имущества
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость
	Дата ввода в эксплуатацию

	1
	Литература

	10107000011
	2 058 493,49
	-

	2
	Рабочая станция

	101041100026
	29 750,00

	23.12.2009

	3
	Ксерокс Canon FC-108
	101041100012
	7 100,00

	28.11.2008

	4
	Принтер Epson
	101-100001
	10 454,15
	01.01.1995

	Итого

	2 105 797,64

Начальник финансово-экономического отдела

администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                               В.В.Сало